https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-n-503-de-21-de-fevereiro-de-2022-381740978
https://www.gov.br/mdh/pt-br/acesso-a-informacao/convenios-e-transferencias/TermodeExecuoDescentralizada.pdf
https://www.gov.br/mdh/pt-br/acesso-a-informacao/convenios-e-transferencias/TermodeExecuoDescentralizada.pdf

de R$ 4.034.561,56 (Quatro milhões, 
trinta e quatro mil, quinhentos e 
sessenta e um reais e cinquenta e seis 
centavos). Programa de Trabalho 
14422503421AU0001, PTRES 185656, 
185657, 185659, 185658, nos 
Elementos de Despesa 339039.65, 
449052.35, 339014.02, 339033.01, 
339014.03, 339033.02, Fonte 0100 e 
0188, 0144, 0003. Vigência: